REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr 32 date 70 /0% /2018

MBI MIRATIMIN E LISTES SE FAMIUEVE TE PASTREHE NE BASHKINE KRUJE DHE
PIKET PERKATESE.

Keshilli Bashkiak Kruje, ne mbledhjen e tij te dates 30 / ©4/2018, pasi mori ne
shqyrtim kerkesat dhe relacionin e paraqitur nga Kryetari | Bashkise per miratimin
e listes se te pastreheve dhe piket perkatese, bazuar ne ligjin 139/2015 “Per
Vetegeverisjen Vendore” date 17/12/2008 Per percaktimin e dokumentacionit te
nevojshem ge duhet te paraqese familja per te fituar statusin per strehim, ne nje
nga programet sociale te strehimit, afateve dhe procedurave te miratimit nga
organet e geverisjes vendore.

VENDOSI

Te miratoi per here te pare listen e te pastreheve dhe piket perkatese ne
Bashkine Kruje me Nr rendor 1-43, numer ge | shtohet listes ekzistuse te miratuar
me pare.
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Pérbé | Struktura e Statusi social | Pikézi
Nr | Emri Atésia Mbiemri Ja | apartamentit | i familjes mi

familj | o pérfiton

are
1 Dallandyshe Enver Daci 4 2+1 E ve 15
2 | Ardit Petrit Durici 3 1+1 = 10
3| Bledar Nijazi Myrtaj 4 2+1 = 10
4 | Alban Agim Mija 4 2+1 E divercua |15
5 | Alfred Fran Dodaj 1 gazoniere = 10
6 | Besmir Shyri Sallaku 1 gazoniere - 10
7 | Dorjan Shkelqim Xhizdari 4 2+1 - 10
8 | Merita Ismail Demaj 1 gazoniere - 10
9 Fuat Serjan Cela 3 1+1 - 10
10 | Vjollca Rakip Paluka 3 1+1 E ve 15
1T | Eduat Muharrem Kabili 3 1+1 - 10
12| Florant Sazan Kodra 3 1+1 - 10
13| Ibrahim Rexhep Mesi 1 gazoniere - 10
14 | Ilion Taf Ahmeti 3 1+1 - 10
15 | Amarilda Sabri Ceca 1 gazoniere - 10
16 | Mentor Xhemal Kacanja 3 1+1 - 10
17 | Eduart Kadri Rustemi 3 1+1 - 10
18 | Edi Fadil Kavaja 3 1+1 - 10
19 | Ilir Asllan Basha 3 1+1 - 10
20 | Ilir Shaban Copani 3 1+1 - 10
21 | Enkelejda Hasan Guni 3 1+1 E ve 15
22 | Kastriot Demir Dibrani 4 2+1 Ive 15
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Afrim Asllan Kani 3 1+1 - 10
24 | Agim Afmet Murati 2 1+1 - 10
25 | Armand Nexhmedin Xhixha 4 2+1 - 10
26 | Roland Skender Voga 3 1+1 - 10
27 | Sali Zenel Gasa 2 1+1 - 10
28 | Ermal Petrit Sana 4 2+1 - 10
29 | Afrim Sulejman Shqezi - 2+] - 10
30 | Ilir Xhemal Kovaci 4 2+1 - 10
31 | Arben Gezim Agaj 5 3+1 - 10
32 | Durim Xhemal Stafa 4 2+1 - 10
33 | Irma Eduart Ndreu 1 Garsoniere - 10
34 | Valentina Simon Bushi 2 1+1 E divercuar 15
35 | Azem Hazis Koxha 4 2+1 - 10
36 Halit Ali Kani 6 3+1 - 10
37 | Nebi Hasan Belaj 4 2+1 - 15
38 Shefki Uko Bicaku 4 2+1 - 10
39 | Bukurie Ali Balliu 3 1+1 - 10
40 | Anjeza Esat Xhixha 1 Gasoniere Fem,pol rene | 18
41 | Bujar Avdi Karroci 4 2+1 - 10
42 | Diturie Xhelal Perhati 3 1+1 E divercuar 18
Me Urdher
Mbrojtje
43 Merita Enver Brama 3 1+1 E divercuar 18
Me Urdher
mbrojtje
44
45
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Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit pér bazushmeri ligjore nga Prefekti I Qarkut
Durrés.

KRYETARI I KESHILLIT




